[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.11.2023 № 990
с. Каширское

О внесении изменений в постановление администрации
Каширского муниципального района Воронежской
области от 24.09.2019 № 616 «Об утверждении
муниципальной программы Каширского муниципального
района Воронежской области «Муниципальное управление
Каширского муниципального района»»

	В соответствии с Федеральным законом от 07.05.2013 №104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса» постановляю:

 	1. Внести изменения в приложения №2, №3 муниципальной программы «Муниципальное управление Каширского муниципального района», утвержденной постановлением администрации Каширского муниципального района от 24.09.2019 № 616,  изложив их в редакции согласно приложению к настоящему постановлению (Приложение).
	2. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации-руководителя аппарата О. И. Усову.

 Глава администрации
Каширского муниципального района                                         А. И. Пономарев

Исполнитель:
Начальник сектора учета и отчетности-
главный бухгалтер                                                                                                 Н. В. Бударина

Согласовано:
Заместитель главы администрации-
руководитель аппарата                                                                                        О. И. Усова

Руководитель финансового отдела                                                                    Н. А. Сычева

Начальник правового отдела                                                                              И. В. Сухомлинова
                                         Приложение
                                                   к постановлению  администрации
                                                   Каширского   муниципального района
                                                   Воронежской области
                                                                                                              от 27.11.2023  №990

 Приложение №2 к программе
Расходы местного бюджета Каширского муниципального района на реализацию муниципальной программы Каширского муниципального района «Муниципальное управление Каширского муниципального района»
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Наименование ответственного исполнителя, исполнителя - главного распорядителя средств  бюджета Каширского муниципального района (далее - ГРБС), наименование статей расходов
	                 Расходы муниципального бюджета по годам реализации муниципальной программы (тыс. руб.)

	 в том числе по годам реализации муниципальной программы

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа Каширского муниципального района
	«Муниципальное управление Каширского муниципального района»
	всего
	37768,8
	42813,2
	48336,9
	46566,3
	42236,8
	43500,2
	42920

	в том числе по ГРБС:

	 914  администрация района
	22113,8
	25965,5
	23334,0

25846,6

24718

25485

25485

	 943 МКУ «Служба технического обеспечения»
	14338,3
	14794,5
	18695,3
	19081
	16872
	17335
	17335

	 914 Прочие
	1316,7
	1679,2
	6307,6
	1167,7
	182,8
	197,2
	100

Приложение
                                                   к постановлению  администрации
                                                   Каширского   муниципального района
                                                   Воронежской области
                                                                                                             от 27.11.2023  №990

 Приложение №3 к программе
Финансовое обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального, областного и местных бюджетов, бюджетов территориальных государственных внебюджетных фондов, юридических и физических лиц на реализацию муниципальной программы Каширского муниципального района «Муниципальное управление Каширского муниципального района»

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Источники ресурсного обеспечения
	Оценка расходов, тыс. руб.

	 в том числе по годам реализации муниципальной программы

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа Каширского муниципального района
	«Муниципальное управление Каширского муниципального района»
	всего, в том числе:
	58445,8
	42813,2
	48336,9
	41251,7
	42236,8
	43500,2
	43500,2

	федеральный бюджет

	354,3
	1841,4

	областной бюджет
	20677
	927,3
	978,6
	577,7
	546,8
	580,2
	580,2

	местный бюджет
	37768,8
	41531,6
	45516,9
	40674
	41690
	42920
	42920

	территориальные муниципальные внебюджетные фонды

	юридические лица 1

	физические лица

	Подпрограмма 1
	"Обеспечение реализации муниципальной программы"
	всего, в том числе:
	58445,8
	42813,2
	48336,9
	41251,7
	42236,8
	43500,2
	43500,2

	федеральный бюджет

	354,3
	1841,4

	областной бюджет
	20677
	927,3
	978,6
	707,3
	546,8
	580,2
	580,2

	местный бюджет
	37768,8
	41531,6
	45516,9
	45160,6
	42236,8
	43500,2
	42920

	территориальные государственные внебюджетные фонды

	юридические лица

	физические лица

	Основное мероприятие 1.1
	Финансовое обеспечение деятельности  администрации Каширского муниципального района.
	всего
	41113,8
	25965,5
	22926,0
	25846,6
	24718
	25485
	25485

	федеральный бюджет

	областной бюджет
	19000

	260

	местный бюджет
	22113,8
	25965,5
	22666,0
	25846,6
	24718
	25485
	25485

	территориальные государственные внебюджетные фонды

	юридические лица

	физические лица

	Основное мероприятие 1.2
	Финансовое обеспечение деятельности МКУ «Служба технического обеспечения» Каширского муниципального района.
	всего, в том числе:
	14338,3
	14794,5
	18695,3
	19081
	16872
	17335
	17335

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет
	14338,3
	14794,5
	18695,3
	19081
	16872
	17335
	17335

	территориальные государственные внебюджетные фонды

	юридические лица

	физические лица

	Основное мероприятие 1.3
	Финансовое обеспечение деятельности  административной комиссии Каширского муниципального района.
	всего, в том числе:
	366
	374
	408
	471
	464
	483
	483

	федеральный бюджет

	областной бюджет
	366
	374
	408
	471
	464
	483
	483

	местный бюджет

	территориальные государственные внебюджетные фонды

	юридические лица

	физические лица

	Основное мероприятие 1.4
	Финансирование  прочих мероприятий
	всего, в том числе:
	2627,7
	1679,2
	6307,6
	1167,7
	182,8
	197,2
	197,2

	федеральный бюджет

	354,3
	1841,4
	698,4

	областной бюджет
	1311
	553,3
	310,6
	236,3
	82,8
	97,2
	97,2

	местный бюджет
	1316,7
	771,6
	4155,6
	233
	100
	100
	100

	территориальные государственные внебюджетные фонды

	юридические лица

	физические лица